
2

5

1

4

6

3

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年10月2日（日）13回佐賀4日

 3R Ｃ２－９組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：32,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：4,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 キョウワエルフ
父:キョウワスプレンダ  母:タバスコリエ

牝  4 田中直人
54.0

1:29.3
(－)

7-7-6-1 36.9 － 2 437
(+1)

井樋明正（佐賀）
西隆久
協和牧場

2 5 グットトキメク
父:オレハマッテルゼ  母:ジョーシナリー

牝  3 岡村健司
▲51.0

1:30.1
(4)

2-2-2-2 39.0 － 6 431
(+7)

中野博（佐賀）
小田切光
田中　裕之

3 1 シャドウリクルート
父:ダイワメジャー  母:スイングバイ

牡  4 真島正徳
56.0

1:31.1
(5)

5-5-4-5 39.8 － 1 574
(+13)

真島元徳（佐賀）
平井裕
岡部牧場

4 4 トオイショウワノ
父:ローエングリン  母:オカゲサマデ

牡  3 長田進仁
56.0

1:31.1
(アタマ)

4-4-5-6 39.3 － 4 420
(-1)

中野博（佐賀）
小田切光
木下牧場

5 6 サンライズヴァイゼ
父:ワークフォース  母:サンデーサンライズ

牡  3 倉富隆一郎
56.0

1:31.8
(4)

3-3-3-4 40.7 － 3 468
(+18)

川田孝好（佐賀）
松岡隆雄
下河辺牧場

6 3 サポートソング
父:ダンスインザダーク  母:テディベア

牝  6 小松丈二
54.0

1:31.8
(ハナ)

6-6-7-7 39.3 － 7 454
(+5)

松島壽（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

7 8 メイショウオトワカ
父:ゴールドアリュール  母:メイショウガーベラ

牡  6 川島拓
56.0

1:32.5
(4)

8-8-8-8 39.6 － 8 476
(+4)

土井道隆（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
多田　善弘

8 7 ゼイロングトゥビー
父:ハイアーゲーム  母:シナノザクラ

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:32.7
(1)

1-1-1-3 42.9 － 5 441
(-4)

真島元徳（佐賀）
加藤厚子
大狩部牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,5,6,4,1,3,2,8

7,5,6,4,1,3,2,8

7,5,6,1,4,2,3,8

2,5,7,6,1,4,3,8

払戻金
単 勝 2 280円

複 勝 2 110円

5 340円

1 110円

ワイド 2-5 800円

1-2 120円

1-5 290円

馬 連 2-5 5,170円

馬 単 2-5 9,100円

3連複 1-2-5 600円

3連単 2-5-1 15,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


