2016年10月2日 (日) 13回佐賀4日

3R C2−9組 C2 サラ系3歳上					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良					
	【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:32,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:4,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	2	2	キョウワエルフ 父:キョウワスプレンダ 母:タバスコリエ	牝 4	田中直人 54.0	1:29.3 (-)	7-7-6-1	36.9	_	2	437 (+1)	井樋明正(佐賀) 西隆久 協和牧場	
2	5	5	グットトキメク 父:オレハマッテルゼ 母:ジョーシナリー	牝 3	岡村健司 ▲51.0	1:30.1 (4)	2-2-2-2	39.0	-	6	431 (+7)	中野博(佐賀) 小田切光 田中 裕之	
3	1	1	シャドウリクルート 父:ダイワメジャー 母:スイングバイ	牡 4	真島正徳 56.0	1:31.1 (5)	5-5-4-5	39.8	_	1	574 (+13)	真島元徳(佐賀) 平井裕 岡部牧場	
4	4	4	トオイショウワノ 父:ローエングリン 母:オカゲサマデ	牡 3	長田進仁 56.0	1:31.1 (アタマ)	4-4-5-6	39.3	_	4	420 (-1)	中野博(佐賀) 小田切光 木下牧場	
5	6	6	サンライズヴァイゼ 父:ワークフォース 母:サンデーサンライズ	牡 3	倉富隆一郎 56.0	1:31.8 (4)	3-3-3-4	40.7	_	3	468 (+18)	川田孝好(佐賀) 松岡隆雄 下河辺牧場	
6	3	3	サポートソング 父:ダンスインザダーク 母:テディベア	牝 6	小松丈二 54.0	1:31.8 (ハナ)	6-6-7-7	39.3	-	7	454 (+5)	松島壽(佐賀) (同)JPN技硕 千代田牧場	Ŧ
7	8	8	メイショウオトワカ 父:ゴールドアリュール 母:メイショウガーベラ	牡 6	川島拓 56.0	1:32.5 (4)	8-8-8-8	39.6	_	8	476 (+4)	土井道隆(佐賀) (同)JPN技研 多田 善弘	Ŧ
8	7	7	ゼイロングトゥビー 父:ハイアーゲーム 母:シナノザクラ	牝 4	大澤誠志郎 54.0	1:32.7	1-1-1-3	42.9	-	5	441 (-4)	真島元徳(佐賀) 加藤厚子 大狩部牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	7,5,6,4,1,3,2,8
2コーナー	7,5,6,4,1,3,2,8
3コーナー	7,5,6,1,4,2,3,8
4コーナー	2,5,7,6,1,4,3,8

● 払戻金

単 勝	2	280円
複 勝	2	110円
	5	340円
	1	110円

ワイド	2-5	800円
	1-2	120円
	1-5	290円

馬連	2-5	5,170円
馬単	2-5	9,100円

3連複	1-2-5	600円
3連単	2-5-1	15,280円